
附屬元件

固定架

BW Series
接合器

JW Series

外形尺寸

T型固定架組

型號 適用機種 A B C D E F G H I J K 重量（kg）

BW310-W 3000系列
FX1004系列 60 45 10 125 7 14 22 27 7 JIS

B2401-P21 45 0.086

BW410-W 4000系列
FX1011系列 60 45 10 125 7 14 22 37 7 JIS

B2401-P21 55 0.094

BW810-W 8000系列
FX1037系列 70 50 15 150 9 14 27 37 8 AS568-127 65 0.169

接合器組

配管轉接頭組
型號 接管口徑 適用機種 A B C D E（O形環） F（墊圈） 其他

AW400-8-W Rc1/4
3000系列
4000系列
FX1004系列
FX1011系列

20
（25）
｛34｝

6
（11）
｛20｝

50 45
JISB2401

P21
1個

1個
（　）內數字 
為Rc3/4

｛　｝內數字
為Rc1時

AW400-10-W Rc3/8

AW400-15-W Rc1/2

AW400-20-W Rc3/4

AW400-25-W Rc1
AW800-20-W Rc3/4

8000系列
FX1037系列

35
（38）

15
（18） 81 66 AS568-127

1個 1個 （　）內數字
為Rc11/4時

AW800-25-W Rc1
AW800-32-W Rc11/4

配管用轉接頭組 型號 接管口徑 適用機種 A B C D E（O形環） F（墊圈） 其他

AW400-8-W-B31W Rc1/4 3000系列
FX1004系列 20 6 50 45

JISB2401
P21
1個

1個 ─AW400-10-W-B31W Rc3/8

AW400-15-W-B31W Rc1/2

AW400-8-W-B41W Rc1/4
3000系列
4000系列
FX1004系列
FX1011系列

20
（25）
｛34｝

6
（11）
｛20｝

50 45
JISB2401

P21
1個

1個
（　）內數字
為Rc3/4

｛　｝內數字
為Rc1時

AW400-10-W-B41W Rc3/8

AW400-15-W-B41W Rc1/2

AW400-20-W-B41W Rc3/4

AW400-25-W-B41W Rc1
AW800-20-W-B81W Rc3/4 8000系列

FX1037系列
35

（38）
15

（18） 81 66 AS568-127
1個 1個 （　）內數字

為Rc11/4時
AW800-25-W-B81W Rc1
AW800-32-W-B81W Rc11/4

附屬元件
配管轉接頭

AW400、AW800 Series

接管口徑：Rc1/4∼Rc11/4

外形尺寸

材質：鋁壓鑄
　　　安裝螺絲使用不鏽鋼材質

型號 適用機種 A B C D E 重量（kg）

C4000-JW400-W

3000系列
4000系列
FX1004系列
FX1011系列

21 44 32 M5 JIS 
B2401-P21 0.036

C8000-JW800-W 8000系列
FX1037系列 26 65 50 M6 AS568-127 0.094

材質：鋁壓鑄
　　　安裝螺絲使用不鏽鋼材質

材質：鋁壓鑄
　　　安裝螺絲使用不鏽鋼材質

材質：鋁壓鑄
　　　安裝螺絲使用不鏽鋼材質
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